בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ת"פ 44955-09-15 מדינת ישראל נ' אסד(עציר)
בפני כבוד השופט אליהו ביתן

המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשם: יונס אסד

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו- 335(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977, ובעבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. בהכרעת הדין נקבע, כי בתאריך 20.9.15 בשעת ערב, בבית קפה בעיר העתיקה בבאר-שבע, התפתח ויכוח מילולי בין הנאשם לאחד מבאי בית הקפה. בהמשך לכך, הנאשם חתך את אותו אדם בסכין, מספר פעמים, בגבו, בצווארו, בידיו ודקר אותו בחזה משמאל.

15. בהתחשב בכל האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. 30 חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי בסך 5,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

/

ניתן היום, כ"ז שבט תשע"ז, 23 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.